
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 187 periode van 01/10/2022 tot 31/12/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

  1
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

  2 SS Bar
   159.0

   100.50     56.19     15.32     61.86      6.19      0.00      0.00    151.43    391.49      0.00      0.00
   391.49

  3 REZ A
   313.0

   197.83    110.61     30.16     61.86      0.00      0.00      0.00    298.10    698.56      0.00      0.00
   698.56

  4 BAR
   527.0

   333.08    186.24      0.00     61.86      0.00      0.00      0.00    501.91   1083.09      0.00      0.00
  1083.09

  5 WINKEL
   209.0

   132.10      0.00      0.00     61.86      0.00      0.00      0.00    199.05    393.01      0.00      0.00
   393.01

  6 0104 (1A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

  7 0103 (1B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37      0.00      0.00
   503.37

  8 0102 (1C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92      0.00      0.00
   714.92

  9 0101 (1D)
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 10 0204 (2A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

 11 0203 (2B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37      0.00      0.00
   503.37

 12 0202 (2C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92      0.00      0.00
   714.92

 13 0201 (2D)
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11   3129.12      0.00
  3974.23

 14 0304 (3A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

 15 0303 (3B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37      0.00      0.00
   503.37

 16 0302 (3C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92      0.00      0.00
   714.92

 17 0301 (3D)
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 18 0404 (4A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

 19 0403 (4B)
    88.0

    55.62     31.10      8.48     61.86      6.19      0.00      0.00     83.81    247.06      0.00      0.00
   247.06

 20 0402 (4C)
   444.0

   280.63    156.91     42.78     61.86      6.19      0.00      0.00    422.86    971.23      0.00      0.00
   971.23

 21 0401 (4D)
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 22 0504 (5A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

 23 0503 (5B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37   2149.31      0.00
  2652.68

 24 0502 (5C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92   3743.94      0.00
  4458.86

 25 0501 (5D) + k30
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 26 0604 (6A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06   2500.99      0.00
  3224.05

 27 0603 (6B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37      0.00      0.00
   503.37

 28 0602 (6C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92      0.00      0.00
   714.92

 29 0601(6D)+k13+22
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 30 0704 (7A)
   322.0

   203.52    113.79     31.03     61.86      6.19      0.00      0.00    306.67    723.06      0.00      0.00
   723.06

 31 0703 (7B)
   214.0

   135.26     75.63     20.62     61.86      6.19      0.00      0.00    203.81    503.37      0.00      0.00
   503.37

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 187 periode van 01/10/2022 tot 31/12/2022

VME LA MAISON BLANCHE  (rpr 0898.222.869)

 32 0702 (7C)
   318.0

   200.99    112.38     30.64     61.86      6.19      0.00      0.00    302.86    714.92      0.00      0.00
   714.92

 33 0701 (7D)
   382.0

   241.44    135.00     36.81     61.86      6.19      0.00      0.00    363.81    845.11      0.00      0.00
   845.11

 34 0801 (8)
   640.0

   404.50    226.17     61.67     61.86      6.19      0.00    354.77    609.53   1724.69      0.00      0.00
  1724.69

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag   6636.48   3636.81    940.85   2041.38    185.70      0.00    354.77  10000.07  23796.06      0.00      0.00
 35319.42

te verdelen bedrag   6636.31   3636.65    940.72   2041.35    185.67      0.00    354.77  10000.00  23795.47      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.17      0.16      0.13      0.03      0.03      0.00      0.00      0.07      0.59      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     verdeling van 16000.68 Euro wordt uitgesteld
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 187 periode van 01/10/2022 tot 31/12/2022

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1141910/12/2022 600000 private kost Lefevre L.  dubbeldienstkraan     354.77 S 7 - P 34
1134010/10/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot    1248.00 S 2
1133910/10/2022 602003 electriciteit lift luminus  voorschot     132.00 S 5
1136831/10/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen vermoclean 10/22     635.54 S 2
1141730/11/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen vermoclean  11/22     626.34 S 2
1143728/12/2022 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean 12/22     619.57 S 2
1136831/10/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis vermoclean 10/22     317.77 S 3
1141730/11/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis vermoclean  11/22     313.17 S 3
1143728/12/2022 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean 12/22     309.78 S 3
1144431/12/2022 603020 reinigen - diversen Van Gils reiniging stooklokaal     145.20 S 2
1136427/10/2022 604003 lift - telefoon proximus 10/22      17.89 S 5
1139604/11/2022 604003 lift - telefoon proximus 11/22      17.89 S 5
1142804/12/2022 604003 lift - telefoon proximus 12/22      17.89 S 5
1144626/12/2022 605003 syndicus - buitencontract werfvergaderingen dakrenovatie     800.00 S 1
1135625/10/2022 605100 syndicus 10/22     680.45 S 4
1139525/11/2022 605100 syndicus 11/22     680.45 S 4
1142725/12/2022 605100 syndicus 12/22     680.45 S 4
1142611/12/2022 606001 water farys voorschot     497.00 S 6
1136620/10/2022 607002 gas luminus  afrekening 26.10.21-03.08.22   10388.68 S 6
1136721/10/2022 607002 gas luminus  voorschot    1705.00 S 6
1140721/11/2022 607002 gas luminus  voorschot    1705.00 S 6
1143621/12/2022 607002 gas luminus voorschot    1705.00 S 6
1143830/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     274.00 S 1
1142922/12/2022 609001 verlichting controle      32.41 S 2
1141817/12/2022 610000 gemene delen - intern Lefevre L.  herstel lek kw stookplts     226.38 S 2
1134401/10/2022 612002 brandblussers ACS Fire nazicht     103.21 S 2
1137525/10/2022 613002 erelonen studiebureaus Vincotte  betononderzoek achtergevel    3727.10 S 1
1134310/10/2022 615000 rioleringen De rioolrat riool naar straat ontstoppen     551.20 S 1
1135819/10/2022 615000 rioleringen VDB projects afvoerbuis kelder     163.35 S 1
1135921/10/2022 615000 rioleringen elektro sarazijn  ontstoppen     557.56 S 1
1144523/12/2022 615000 rioleringen Sanders ontstopping en cameraonderzoek     563.10 S 1
1142115/12/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1145031/12/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6   16000.68 S 16
1145031/12/2022 700000 afrekening A 187   23795.47 S 16

totalen 39796.15 39796.15

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)    6636.31 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    3636.65 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/     940.72 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    2041.35 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     185.67 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)   16000.68 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten     354.77 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   39796.15

totalen 39796.15 39796.15

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     354.77
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1248.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     132.00
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1881.45
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     940.72
603020 reinigen - diversen nettoyage - divers     145.20
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.67
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.     800.00
605100 syndicus syndic    2041.35
606001 water eau     497.00
607002 gas gaz   15503.68
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      32.41
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     226.38
612002 brandblussers extincteurs     103.21
613002 erelonen studiebureaus honoraires bureaux étude    3727.10
615000 rioleringen égouts    1835.21
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
700000 afrekening décompte   39796.15

totalen 39796.15 39796.15
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 187 periode van 01/10/2022 tot 31/12/2022

VME LA MAISON BLANCHE

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      89.19102000 afrondingen
vereffening lev verschil ref11286/11291       0.401144901/10/2022
A 187       0.591145031/12/2022
nieuw saldo      90.18

vorig saldo     828.00103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   46537.66151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.001142115/12/2022
nieuw saldo   56537.66

vorig saldo     880.00180000 huurgelden fietsenrek
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   14196.08194000 exploitatie WW en CV
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1170.68221000 waterschade dakrenovatie
syndicus assistentie waterschades     500.001144726/12/2022
nieuw saldo    1670.68

vorig saldo   92800.00314000 vernieuwing dak 7de '22
Dak  epdm  afbreken schoorsteen    1171.301135026/10/2022
Dak  epdm  afbreken schoorsteen (rsz)     595.001135104/10/2022
Dak  epdm  afbreken schoorsteen      35.701135204/10/2022
architect Vyvey    2075.561135719/10/2022
feys veiligheidscoördinatie voorsch 60%     290.401137405/11/2022
Dak EPDM  voorsch 2 (min inh RSZ)   16057.801137601/10/2022
Dak EPDM(  inhouding RSZ) voorsch 2    7915.811139301/10/2022
Architect Vyvey    2075.561140621/11/2022
Dak EPDM  voorschot 3   13654.621142515/12/2022
nieuw saldo   48928.25
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 187 periode van 01/10/2022 tot 31/12/2022

VME LA MAISON BLANCHE

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2022/092 saldo vorige periode   25793.10
1133605/10/2022 2022/093 poetsen                    ref 11329     979.30   24813.80
1133705/10/2022 2022/093 waterschade dakrenovatie   ref 11328    1170.68   23643.12
1133807/10/2022 2022/094  Brico,doorstorten a wim vermeulen     113.88   23757.00
1134110/10/2022 2022/095 electriciteit lift         ref 11339     132.00   23625.00
1134210/10/2022 2022/095 electriciteit algemeen     ref 11340    1248.00   22377.00
1134515/10/2022 2022/095 rioleringen                ref 11343     551.20   21825.80
1134615/10/2022 2022/096 rioleringen                ref 11330     137.80   21688.00
1134715/10/2022 2022/096 rioleringen                ref 11331     132.50   21555.50
1134815/10/2022 2022/096 brandblussers              ref 11344     103.21   21452.29
1134915/10/2022 2022/096 vermeulen wim  fakt Brico     113.88   21338.41
1135318/10/2022 2022/097 vernieuwing dak 7de '22    ref 11350    1171.30   20167.11
1135418/10/2022 2022/097 vernieuwing dak 7de '22    ref 11351     595.00   19572.11
1135518/10/2022 2022/097 vernieuwing dak 7de '22    ref 11352      35.70   19536.41
1136025/10/2022 2022/098 syndicus                   ref 11356     680.45   18855.96
1136125/10/2022 2022/098 vernieuwing dak 7de '22    ref 11357    2075.56   16780.40
1136225/10/2022 2022/098 rioleringen                ref 11358     163.35   16617.05
1136325/10/2022 2022/098 rioleringen                ref 11359     557.56   16059.49
1136527/10/2022 2022/099 lift - telefoon            ref 11364      17.89   16041.60
1136908/11/2022 2022/100 gas                        ref 11366   10388.68    5652.92
1137008/11/2022 2022/100 gas                        ref 11367    1705.00    3947.92
1137108/11/2022 2022/100 vermoclean 10/22           ref 11368     953.31    2994.61
1137218/11/2022 2022/101 uw betaling A 186                       P 9    3132.43    6127.04
1137318/11/2022 2022/101 uw betaling A 186                       P 15    1749.69    7876.73
1137718/11/2022 2022/101 vernieuwing dak 7de '22    ref 11374     290.40    7586.33
1137818/11/2022 2022/101 erelonen studiebureaus     ref 11375    3727.10    3859.23
1137918/11/2022 2022/101 vernieuwing dak 7de '22    ref 11376   16057.80  -12198.57
1138018/11/2022 2022/101 van reservefondsrekening   20000.00    7801.43
1138119/11/2022 2022/102 uw betaling A 186                       P 29    3275.70   11077.13
1138221/11/2022 2022/103 uw betaling A 186                       P 17    3028.00   14105.13
1138321/11/2022 2022/103 uw betaling A 186                       P 34    4934.63   19039.76
1138421/11/2022 2022/103 uw betaling A 186                       P 6    2535.20   21574.96
1138521/11/2022 2022/103 uw betaling A 186                       P 25    2965.84   24540.80
1138622/11/2022 2022/104 uw betaling A 186                       P 2    1277.53   25818.33
1138722/11/2022 2022/104 uw betaling A 186                       P 4    5045.03   30863.36
1138822/11/2022 2022/104 uw betaling A 186                       P 5    1532.07   32395.43
1138922/11/2022 2022/104 uw betaling A 186                       P 33    2939.54   35334.97
1139023/11/2022 2022/105 uw betaling A 186                       P 12    2522.32   37857.29
1139124/11/2022 2022/106 uw betaling A 186                       P 20    3400.25   41257.54
1139224/11/2022 2022/106 uw betaling A 186                       P 22    2544.14   43801.68
1139424/11/2022 2022/106 vernieuwing dak 7de '22    ref 11393    7915.81   35885.87
1139725/11/2022 2022/107 syndicus                   ref 11395     680.45   35205.42
1139825/11/2022 2022/107 uw betaling A 186                       P 7    1696.22   36901.64
1139925/11/2022 2022/107 uw betaling A 186                       P 8    2613.14   39514.78
1140028/11/2022 2022/108 lift - telefoon            ref 11396      17.89   39496.89
1140128/11/2022 2022/108 uw betaling A 186                       P 19     786.46   40283.35
1140228/11/2022 2022/108 uw betaling A 186                       P 10    2707.01   42990.36
1140329/11/2022 2022/109 uw betaling A 186                       P 31    1742.62   44732.98
1140429/11/2022 2022/109 uw betaling A 186                       P 14    2531.13   47264.11
1140529/11/2022 2022/109 uw betaling A 186                       P 16    2683.17   49947.28
1140829/11/2022 2022/109 vernieuwing dak 7de '22    ref 11406    2075.56   47871.72
1140929/11/2022 2022/109 gas                        ref 11407    1705.00   46166.72
1141030/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 30    2605.80   48772.52
1141130/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 11    1830.49   50603.01
1141230/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 18    2536.16   53139.17
1141330/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 21    2940.03   56079.20
1141430/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 27    1687.18   57766.38
1141530/11/2022 2022/110 uw betaling A 186                       P 28    2541.32   60307.70
1141607/12/2022 2022/111 uw betaling A 186                       P 32    2483.58   62791.28
1142012/12/2022 2022/112 vermoclean 11/22           ref 11417     939.51   61851.77
1142215/12/2022 2022/113 naar reservefondsrekening   10000.00   51851.77
1142322/12/2022 2022/114 gemene delen - intern      ref 11418     226.38   51625.39
1142422/12/2022 2022/114 private kost               ref 11419     354.77   51270.62
1143022/12/2022 2022/114 vernieuwing dak 7de '22    ref 11425   13654.62   37616.00
1143122/12/2022 2022/114 water                      ref 11426     497.00   37119.00
1143225/12/2022 2022/115 syndicus                   ref 11427     680.45   36438.55
1143327/12/2022 2022/116 lift - telefoon            ref 11428      17.89   36420.66
1143427/12/2022 2022/116 verlichting                ref 11429      32.41   36388.25
